ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

первого созыва

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении протеста  прокурора Граховского района Удмуртской

Республики  от  23 декабря 2024 года № 43-2024/Прдп285-24-20940005 на решение

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики» от 19 мая 2022 года №11/166 «Об

утверждении  Правил благоустройства территории муниципального

образования «Муниципальный округ  Граховский район Удмуртской

Республики»

Рассмотрев и обсудив протест  прокурора Граховского района Удмуртской

Республики от 23 декабря 2024 года № 43-2024/Прдп285-24-20940005 на решение

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  Граховский

район Удмуртской Республики» от 19 мая 2022 года №11/166 «Об утверждении

Правил благоустройства территории муниципального образования «Муниципальный

округ  Граховский район Удмуртской Республики»,  руководствуясь Уставом

муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской

Республики»,

 Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

1.Удовлетворить протест прокурора Граховского  района Удмуртской

Республики от 23 декабря 2024 года № 43-2024/Прдп285-24-20940005  на решение

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  Граховский

район Удмуртской Республики» от 19 мая 2022 года №11/166 «Об утверждении

Правил благоустройства территории муниципального образования «Муниципальный

округ  Граховский район Удмуртской Республики».

2.Поручить Администрации муниципального образования муниципального

образования «Муниципальный округ  Граховский район Удмуртской Республики»:

1) подготовить проект решения Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ  Граховский район Удмуртской Республики» «О внесении

изменений в решение Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ  Граховский район Удмуртской Республики» от 19 мая 2022

года №11/166 «Об утверждении  Правил благоустройства территории

муниципального образования «Муниципальный округ  Граховский район Удмуртской

Республики»;

2) организовать проведение публичных слушаний или  общественных

обсуждений проекта решения Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ  Граховский район Удмуртской Республики» «О внесении

изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования

«Муниципальный округ  Граховский район Удмуртской Республики», в соответствии

с Порядком организации и проведения публичных слушаний, определенный Уставом

муниципального образования и статьи. 5.1 Градостроительного кодекса Российской

Федерации;

3) привести решение Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ  Граховский район Удмуртской Республики» от 19 мая 2022

года №11/166 «Об утверждении  Правил благоустройства территории

муниципального образования «Муниципальный округ  Граховский район Удмуртской

Республики» в соответствии с действующим законодательством и представить на

утверждение Совета депутатов не позднее следующего очередного заседания Совета

депутатов.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.grahovo.udmurt.ru),

периодическом печатном издании АУ УР «Редакция Граховской Районной Газеты

«Сельская Новь»» или в Вестнике правовых актов муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики».

4. Решение вступает в силу со дня  его подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»                                             Р.А. Трефилова

 Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район

 Удмуртской Республики»                                                                             В.И. Белов

село Грахово

13 февраля 2025 года

№

http://www.grahovo.udmurt.ru/